
 

VERBALE DI GARA 

VERBALE N. 4 

 

PROCEDURA APERTA EX ART. 60 D. LGS. 50/2016 PER L’AFFIDAMENTO DEI 

LAVORI DI “RISTRUTTURAZIONE DELL’IMMOBILE SCOLASTICO DI VIALE PEPPE 

SORCE E SISTEMAZIONE DELL’AREA DI PERTINANZA ESTERNA VIA PEPPE SORCE 

MANUTENZIONE STRAORDINARIA”. 

CIG: 8008856D09 

Importo complessivo dell’appalto €. 408.064,65; 

Criterio di aggiudicazione minor prezzo ai sensi dell’art. 36 comma 9-bis e art. 95 del D.Leg.vo 

50/2016, n. 50; 

L’anno duemiladiciannove, il giorno 24 (ventiquattro) del mese di settembre alle ore 11:15 

presso l'Ufficio Lavori Pubblici del Comune di Mussomeli, si è riunita la commissione di gara in 

quarta seduta, per l'espletamento della procedura di gara per l'appalto dei lavori sopra citati, 

nelle persone dei Sigg:. 

 

Nominativo Ruolo 

Ing. Carmelo Alba Responsabile Unico del Procedimento e presidente del 

seggio di gara 

Geom. Enzo Mingoia dipendente del Comune di Mussomeli - componente 

Sig.ra Aina Giuseppina dipendente del Comune di Mussomeli - componente 

 

Si richiamano tutte le premesse indicate nei verbali di gara n. 1 seduta del 10.09.2019, n. 2 

seduta del 17.09.2019 e n. 3 seduta del 19.09.2019; 

PRESO ATTO delle disposizioni contenute nella documentazione di gara; 

DATO ATTO che non sono presenti legali rappresentanti e/o delegati di operatori economici. 

 



Il RUP, nella persona del Presidente, dichiara aperta la seduta a mezzo sistema telematico CEV 

https://eprocurement.consorziocev.it; 

Il Presidente, prende atto dell’avvenuta integrazione della documentazione e chiude la fase del 

soccorso istruttorio ammettendo le seguenti offerte: 

- CO.REA.L SOCIETA' COOPERATIVA; 

- COSTRUZIONI GENERALI CALLARI S.R.L; 

- DOMUS AUREA CONSORZIO STABILE S.C.A.R.L.; 

- GI. ELLE. ESSE S.R.L.; 

- LO SARDO GIUSEPPE. 

Il Presidente, successivamente, dispone di procedere all’esame della documentazione di dettaglio 

dell’offerta economica di cui all’art.17 lett. b) del disciplinare di gara. 

Il presidente di gara dichiara chiusa la seduta alle ore 18:00 dando atto che si rinvia a domani 

25.09.2019 la successiva seduta pubblica. 

Il Presidente di gara dà altresì atto che il presente verbale di gara, scritto su n. 2 (due) pagine, 

è conforme a verità. 

Il presente verbale, in conformità all’art. 29 comma 1 del D.Lgs 50/2016, sarà pubblicato 

nell’Albo On Line dell’Ente, nonché nella sezione “amministrazione trasparente” sotto la 

sezione bandi di gara e contratti; 

Letto, confermato e sottoscritto dal medesimo Presidente e dai due testimoni. 

               I Testimoni     F.to  Il Presidente di gara 

 F.to  (Geom. Mingoia Enzo)            (Ing. Carmelo Alba) 

 

 F.to  (Sig.ra Aina Giuseppina)  

     

https://eprocurement.consorziocev.it/

